Заповед № РД18-1729/18.10.2018г. на Изпълнителен директор на 
АГКК. Номер по предходен план: кв.19. парцел I

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 23858.501.124; ПИ 23858.501.1 18: ПИ 23858.501.188: ПИ
23858.501.184

6.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

8477.10 лв. / осем хиляди четиристотин седемдесет и седем лева и 10 
ст./

11.ЗАБЕЛЕЖКИ:
Община Суворово 
Булстат 000093684

7.СЪСОБСТВЕНИЦИ

8.НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИТЕ ПО-Р АНО 
АКТОВЕ

АОС 2447/ 19.01,2023г.

9.ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА У ПРАВЛЕНИЕ:

// 

.//
Ю.АКТОСЪСТАВИТЕЛ: Яница Любенова - главен специалист в отдел "ОС"